OBSER-

Ad dolore capitis chronicō liberatus.

Quidam peregrinus 30. annorum, missa venæ sectione medianæ in bra-
complexionis sanguineo phle-
gmaticē, diuturno dolore capitis in-
festatus, aliquandiu usus suffitū Ta-
baci, ad eū velut sacram anchoram,
suum habens refugium, cum nihil
proficeret, me consilii causa accessit,
cum conjectura ab humoribus phle-
gmaticis, id mali, concitatum, præ-

missa venæ sectione medianæ in bra-
chio dextrō, ordinatæ pil.
R. M. pil. aur. coch. line quib. an.
Dj. cum aq. beton. f. p. 21.

Spes concepta ex voto successit,
ut in copia evacuatī superfluis hu-
moribus, à tanta molestia immunis
redditus, effectum pil. celebrando.

*De Memoriā labascente dum ex toto sublata & in apo-
plexiam, & paralyſin terminata.*

OBSERVAT. I.

Cum Ill. ac Genitofus Dn. Dn. Christophoris Truc-
cessius, L. B. **zur Scheer/** tanto cœbri stupore cor-
reptus (ob intemperiē frigidam
& exorbitantes humores phlegma-
ticos corruptos ~~negros~~ inferentes)
ut indies magis memoria adeò vio-
lata ac debilitata, quin tandem ex
toto abolita, ut sui etiam nominis
oblitus. Si literæ ad subscribendum
oblatae (salvâ adhuc manu) suum
assignare nomen non potuit, nec si
liberi vocandi, cujusque agnomen
succurrebat. Post aliquor demum
septimanas, invasit ~~wād~~ apoplexi-

cum, definens in paralyſin dextræ la-
teris. Cum ab Ill. Filio nattu Majore
& Pralide Camerali Spirensi à me
efflagitatum, ut casum Paternum li-
teris compræhensum, ipsi commu-
nicarē, quo eum suo Medico Ca-
merali Spirensi ostendere queat, ejus
etiam judicium desiderans. Ill. Dn.
ægri totius corporis & partium
principalium constitutionem, una
cum morbo & symptomatis, & me-
dendi ratione ita adumbravi, ut ex in-
magnam laudem assecutus.

Casus ille descriptus circumstan-
tialiter, reperitur in meis consulta-
tionibus.

OBSERVAT. II.

Aphonia ex crapula, soluta.

L 3

Qui-

Quidam Nobilis ex Saxonia oriundus, in re militari, Electori Bavariae, suam locans operam, cui opidum Lauingenum erat comissum, ex in animi recreandi gratia, ad nos expatriatus, in hospitio, cui Bos candidus pro insigni divertens, & Bacco nimis indulgens, quadam nocte, aphonus factus, in summo diluculo ego ad opitulandum Advocatus, offendii illum in lecto sedente in erectum, salva ac integra mente, illæsis etiam manibus, quibus animi sui sensa literis consignare, erat expeditus, sola lingua vincita ac restricta, quo minus libera, ad ullum verbum proferendum, attonitis adstantibus & sinistrum eventum suspicantibus.

Exstat apud Hippocratem lib. 5. aph. 5. Si quispiam Ebrius repente obmutuerit, convulsus moritur, nisi febris ipsum corripiat, aut vocem recuperet, ea hora, qua crapulae sol-